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PLECAK ROWEROWY
CAMELBAK SOLSTICE LR 10
100 OZ z bukłakiem Crux
3L czarny

Cena 412,12 zł

Cena poprzednia 579,00 zł

Dostępność Sprawdź dostępność -
zadzwoń 616-660-333

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta C1135/001900/UNI

Producent Akcesoria rowerowe

Opis produktu

Solstice LR 10 o pojemności 10 L to najmniejszy plecak z
serii Low Rider zaprojektowany został z myślą o kobietach.
Jego konstrukcja dopasowana jest do anatomicznej budowy ciała kobiet. Posiada specjalnie zaprojektowany, unowocześniony
bukłak, który pozwala obniżyć środek ciężkości plecaka. Takie rozwiązanie pozwala zapewnić użytkownikowi pełną stabilizację
oraz swobodę ruchów, niezbędne by czuć się komfortowo pokonując ulubione trasy. Plecak posiada specjalne pasy
kompresyjne, dzięki czemu jesteśmy w stanie lepiej docisnąć bukłak oraz zawartość plecaka w celu lepszej stabilizacji.
Ponadto został on wyposażony w stabilizujący pas biodrowy (także wentylowany) pozwalający na perfekcyjne dopasowanie
plecaka do pleców. Zaawansowany tylny panel Airfoil zapewnia niezbędną wentylację oraz najwyższy komfort nawet podczas
najdłuższych przejażdżek. Szelki plecaka także są wentylowane. Mocne, wytrzymałe magnetyczne zapięcie rurki Tube Trap
zapewnia szybki dostęp do niej podczas szybkiego zjazdu. Ponadto w wyposażeniu plecaka znajduje się pokrowiec
przeciwdeszczowy a także osobny na niezbędne narzędzia. Liczne kieszenie, w tym niewielka, przeznaczona np. na okulary
oraz specjalne uchwyty na kask pozwalają na jego bezpieczne przechowywanie.

Najważniejsze cechy: 
 

14 L pojemności;

Konstrukcja dopasowana do kobiet;

Panel Airfoil;

System Quicklink;

Pas kompresyjny bukłaka;

Magnetyczne zapięcie rurki Tube Trap;

Pas biodrowy i piersiowy;

Liczne kieszenie;
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Uchwyty na kask i odzież ochronną;

Pokrowiec na narzędzia rowerowe;

Pokrowiec przeciwdeszczowy;

Pojemność całkowita: 10L

Pojemność bukłaka: 3L

Waga plecaka: 630 G (bez bukłaka)

Materiały użyte: Robic Nylon Dobby/Nylon Oxford

TYLNY PANEL AIRFOIL Najbardziej zaawansowany tylny panel zapewnia maksymalny komfort oraz wentylację. Umieszczony
w górnej części plecaka panel znakomicie wentyluje oraz utrzymuje stabilną pozycję, zapobiegając przeważeniu w przód,
zwłaszcza w czasie zjazdów. Panel Airfoil znajdzie uznanie wśród wszystkich użytkowników a dzięki niemu nawet najdłuższe
przejażdżki nie będą stanowiły problemu.

MAGNETYCZNE ZAPIĘCIE RURKI TUBE TRAP System stworzony z myślą o najbardziej wymagających użytkownikach,
dbających o każdy szczegół. Zbudowane z mocnych oraz wytrzymałych materiałów zapięcie silikonowej rurki pozwala na
swobodny dostęp do niej w czasie nawet najszybszych zjazdów. Po skorzystaniu z systemu nawadniania rurka wraca na swoje
miejsce za pomocą magnesów. Dzięki temu rozwiązaniu, podczas jazdy, nie trzeba się martwić o to co się z nią dzieje, rurka
jest zawsze w zapięciu.

BUKŁAK CRUX LUMBAR Specjalny kształt bukłaka (pozycja pozioma) pozwala na obniżenie środka ciężkości użytkownika
podczas zjazdów. Stosowany wcześniej system został ulepszony po to by zapewnić większy komfort użytkowania. Bukłak
posiada łatwe otwarcie oraz szczelne zamknięcie, a także wygodny uchwyt. Uchwyt pozwala na zahaczenie bukłaka w plecaku
oraz pomaga przy jego otwarciu/zamknięciu. Szczelny zawór ON/OFF znajdujący się na zakończeniu rurki pozwala doskonale
kontrolować przepływ wody. Ponadto bukłak wykonany został z materiału wolnego od BPA/BPF/BPS. Dzięki materiałów z
których został wykonany nie chłonie zapachów ani smaków płynów. Wewnątrz posiada specjalną przegrodę zapobiegającą
przemieszczaniu się płynów. Zastosowana technologia HYDROGUARD hamuje powstawanie bakterii zarówno w bukłaku, jak i
rurce, dzięki czemu możemy w pełni cieszyć się ulubionymi napojami. Kolejną zaletą bukłaka CRUX jest ustnik BIG BITE
VALVE, który po każdym użytkowaniu samoczynnie się zacieśnia oraz blokuje odpływ wody, co pozwala nie przejmować się
wylewaniem zawartości. System QUICK LINK nie tylko automatycznie blokuje dopływ wody podczas odczepiania silikonowej
rurki od bukłaka, ale także zapewnia lepszy o 20% przepływ wody podczas każdego zassania. To kolejne cechy, dzięki którym
nie tracimy ani kropli ulubionych napojów oraz jesteśmy lepiej nawodnieni.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz kolor:: Czarno-miętowy , Czarno-pomarańczowy
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